
Příloha č. 2 materiálu k bodu č. ….. programu 
 
 

 
 

 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele 
podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále je „Zákon“). 

I. Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
II. Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Simulátory pro vzdělávací a výcvikové středisko ZZS JmK  

v Brně – Bohunicích – 1. část – Pacientské simulátory 
Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky  
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 Zákona  
 
 
III. Rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení nabídky provedeného zadavatelem 
rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 8265/19/R115 ze dne 30.09.2019 podle ustanovení 
§ 122 odst. 1 Zákona o tom, že    
 

vybraným dodavatelem  
 

je účastník zadávacího řízení, obchodní společnost S & T Plus s.r.o., se sídlem Novodvorská 994/138, 
Braník, 142 00 Praha 4, IČ 25701576, zapsaná u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C 
62478 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 
 
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 140158/2019 
Sp. zn.: S-JMK 98823/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/2 
Datum: 1. 10. 2019 



 
 

 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele: 
Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel obdržel na veřejnou zakázku pouze 1 nabídku, zadavatel 
neprovedl hodnocení nabídek, ale pouze posoudil, zda tato nabídka splňuje všechny požadavky 
stanovené zákonem a požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci. 
Nabídka vybraného dodavatele, obchodní společnosti S & T Plus s.r.o. splnila všechny zákonné 
požadavky a požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku. 
Podrobnosti jsou uvedeny v Zprávě o hodnocení nabídek, která je přílohou tohoto oznámení. 
 
V. Výzva k poskytnutí součinnosti: 
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, 
a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Poskytnutím řádné 
součinnosti se rozumí především doručení 4 vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy. Návrh smlouvy 
musí být podepsán osobou za vybraného dodavatele k tomu oprávněnou. Vybraný dodavatel je 
povinen návrh smlouvy předložit zadavateli včetně všech příloh. 
Dále zadavatel vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy 
spočívající v předvedení funkcionality nabízeného plnění v souladu s podmínkami a požadavky 
zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky, a to nejpozději do 3 
týdnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje  
 
 
 
 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 - Zpráva o hodnocení nabídek 



 
 

 

Příloha č. 1 Oznámení o výběru 

Zpráva o hodnocení nabídek 

podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 

 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Simulátory pro vzdělávací a výcvikové středisko ZZS JmK  

v Brně - Bohunicích 
Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 Zákona  
 
III. Seznam pověřených osob a osob podílejících se na hodnocení nabídek 
Jako osoby podílející se na průběhu zadávacího řízení na předmětnou veřejnou zakázku byly 
zadavatelem (usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 7734/19/R108 ze dne 29.07.2019) pověřeny:  
Milan Vojta, M.A., MBA, člen Rady Jihomoravského kraje 
Igor Chlup, předseda výboru sociálně-zdravotního 
Dále se na hodnocení nabídek, případně otevírání nabídek podílely tyto osoby: 
Mgr. Jana Zezulová, odbor investic 
Ing. Pavel Vyhlídal, odbor investic 
Mgr. Bc. Kateřina Štursová, odbor investic 
Osoby zastupující zadavatele nejsou ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 Zákona, což potvrdily 
svým podpisem čestného prohlášení. 
 
IV. Seznam hodnocených nabídek 
Veřejná zakázka byla rozdělena na 2 části: 

1. část veřejné zakázky - Pacientské simulátory  
Ve lhůtě pro podání nabídek byla doručena 1 nabídka v elektronické podobě. Tato nabídka splnila 
požadavky dle § 109 odst. 2 Zákona. 

Pořadové 
číslo 

Účastník 

1. S & T Plus s.r.o., Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Praha 4, IČ 25701576 
 
2. část veřejné zakázky - Simulátor dopravní nehody  

Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka. 
 
V. Popis hodnocení 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 
114 odst. 2 Zákona dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel obdržel na 1. část veřejné zakázky – Pacientské simulátory 
pouze 1 nabídku, zadavatel neprovedl hodnocení nabídek, ale pouze posoudil, zda tato nabídka 



 
 

 

splňuje všechny požadavky stanovené zákonem a požadavky zadavatele uvedené v zadávací 
dokumentaci. 

Pořadové 
číslo 

Účastník Splnění 
požadavků  

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. S & T Plus s.r.o.  
Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Praha 4 
IČ 25701576 

splňuje 8 275 600,- 

 
VI. Posouzení nejvýhodnější nabídky 

V rámci posouzení kvalifikace účastníka S & T Plus s.r.o., bylo zjištěno, že požadavky zadavatele na 
prokázání kvalifikačních předpokladů byly ze strany účastníka splněny. Účastník rozhodné skutečnosti 
čestně prohlásil ve formuláři nabídky a dále předložil kopie některých dalších dokladů, a to: 

1) k prokázání základní způsobilosti: 
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů; 

2) k prokázání profesní způsobilosti: 
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů - s předmětem podnikání „Výroba, obchod a 

služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“; 
3) k prokázání technické kvalifikace: 

 seznam 2 významných služeb splňující zadavatelem požadovaná kritéria:  
- dodávka zdravotnického simulátoru - Pokročilý pacientský simulátor, objednatel 

Zlínský kraj, doba dodání 12/2017, cena 3.233.688,- Kč bez DPH a  
- dodávka zdravotnického simulátoru - Pokročilý pacientský simulátor a další simulátory 

objednatel Moravskoslezský kraj, doba dodání 4/2018, cena 7.079.305,- Kč bez DPH. 
 podrobný technický popis nabízeného plnění, který splňuje minimální standard 

požadovaný zadavatelem v zadávací dokumentaci. 
 
Nabídka účastníka, obchodní společnosti S & T Plus s.r.o., se sídlem Novodvorská 994/138, Braník, 
142 00 Praha 4, IČ 25701576 tak splňuje všechny požadavky stanovené zákonem a požadavky 
zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky. 
 
V Brně dne 05. 09. 2019 

 
Jména a podpisy osob, které za zadavatele provedly hodnocení nabídek, příp. dalších osob 
přítomných při otevírání nabídek: 
Jméno a příjmení  Podpis 

Milan Vojta, M.A., MBA Milan Vojta, M.A., MBA, v.r. 

Igor Chlup Igor Chlup, v. r. 

Mgr. Jana Zezulová Mgr. Jana Zezulová, v. r. 

Ing. Pavel Vyhlídal Ing. Pavel Vyhlídal, v. r. 

Mgr. Bc. Kateřina Štursová Mgr. Bc. Kateřina Štursová, v. r. 

 


		2019-10-01T12:43:31+0000
	Not specified




